Straipsnių ilgis ir nuotraukų kiekis nėra ribojami.

II.	PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS

3.
	Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Pradinės sutarties vertė yra 12396,69 Eur (dvylika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir 69 ct.) be PVM. PVM sudaro 2603,30 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai trys eurai ir 30 ct.). Sutarties kaina yra  14999,99 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 99 ct.) su PVM.

4.
	Tinkamai suteiktos paslaugos įforminamos Šalių pasirašytu paslaugų perdavimo–priėmimo aktu. Sąskaita – faktūra už 1 punkte numatytų paslaugų atlikimą pateikiama Klientui Portale lrytas.lt pasiekus 24 mln. Kliento reklaminių skydelių parodymų.